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   10 чел. -15 ед.багажа

 

 

Вместительность

Включено
вода,пляжные полотенца


    

  

     

    

     

    Алкогольные и безалкогольные напитки,легкие закуски

  

            

ТРАНСФЕР !0 #$%& pm
 День Ночь

 после &'(

ЭКСКУРСИЯ

 

Tехнические характеристики
Производитель: Gagliotta

Длина:11,40 м - Номер двигателя: 2

  
  
   
  

Napoli - Capri 
Capri - Sorrento 
Capri - Ischia
Capri - Salerno

  




 

 

Целый день 8ч
Полдня 4ч
Дополнительный час 
Стоимость навигации

€1.850 
€1.650 
€1.950 
€2.400

€2.050 
€1.850 
€2.150 
€2.600

€2.200

€1.600

€200

€20 за морскую милю

По запросу

    
Больше опций в нашем меню
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Tехнические характеристики
  


   

   



      
Вместительность

7 человек, 7 ед.багажа

  
     

Включено

 
 


 

   

  
            

 
 

    

    

ТРАНСФЕР

ЭКСКУРСИЯ

  
  
   
   

Napoli - Capri 
Capri - Sorrento 
Capri - Ischia 
Capri - Salerno

День
!"#$%&'$

Ночь
 после &'(

€1.600 
€1.400 
€1.600 
€2.000

 
 
 

 
 
 

€1.900 
€1.700 
€1.900 
€2.300

 

  

   


  

 

Целый день 8ч
Полдня 4ч 
Дополнительный час 
Стоимость навигации

€1.900

€1.300

€200

€20 за морскую милю 

 

 

    

 
 

    

 
 

    

    

Вода,пляжные полотенца



 
    

Производитель: Aprea Mare
Длина: 11,20m - Номер двигателя: 2

Больше опций в нашем меню

По запросу


    Алкогольные и безалкогольные напитки,легкие закуски


